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À l’intérieur du coffret, vous avez à votre disposition les finitions 
des nuances n2 + n3 + n4 + n5, tandis que les nuances n1 et n6 
sont disponibles séparément sur demande du client.

Les finitions présentées dans cette brochure sont données à 
titre purement indicatif, les couleurs peuvent ne pas respecter 
fidèlement les nuances réelles.



COLLECTION ALUMINIUM 



FINITIONS RAL MATTNuancier n2

FINITIONS ALUMINIUM

19_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

texture code variante uniform description brillance (gloss)

1 RAL 1013 matt 113P Blanc Perlé 25-35
2 RAL 1015 matt 115P Ivoire Clair 25-35
3 RAL 3003 matt 303P Rouge Rubis 25-35
4 RAL 3004 matt 304P Rouge Pourpre 25-35
5 RAL 3005 matt 305P Rouge Vin 25-35
6 RAL 5014 matt 514P Bleu Pigeon 25-35
7 RAL 5024 matt 524P Bleu Pastel 25-35
8 RAL 6005 matt 605P Vert Mousse 25-35
9 RAL 6009 matt 609P Vert Sapin 25-35

10 RAL 6011 matt 611P Vert Réséda 15-25
11 RAL 6019 matt 619P Vert Blanc 25-35
12 RAL 7001 matt 701P Gris Argent 25-35
13 RAL 7005 matt 705P Gris Souris 25-35
14 RAL 7012 matt 712P Gris Basalte 25-35
15 RAL 7016 matt 716P Gris Anthracite 25-35
16 RAL 7021 matt 721P Gris Noir 25-35
17 RAL 7022 matt 722P Gris Terre d’Ombre 25-35
18 RAL 7030 matt 730P Gris Pierre 25-35
19 RAL 7035 matt 735P Gris Clair 25-32
20 RAL 7037 matt 737P Gris Poussière 25-35
21 RAL 7038 matt 738P Gris Agate 25-35
22 RAL 7039 matt 739P Gris Quartz 25-35
23 RAL 7040 matt 740P Gris Fenêtre 25-35
24 RAL 7044 matt 744P Gris Soie 25-35
25 RAL 8001 matt 801P Brun Terre de Sienne 20-30
26 RAL 8003 matt 803P Brun Argile 20-30
27 RAL 8007 matt 807P Brun Fauve 20-30
28 RAL 8011 matt 811P Brun Noisette 25-35
29 RAL 8014 matt 814P Brun Sépia 25-35
30 RAL 8016 matt 816P Brun Acajou 25-35
31 RAL 8017 matt 817P Brun Chocolat 25-35
32 RAL 8019 matt 819P Brun Gris 25-35
33 RAL 8022 matt 822P Brun Noir 25-35
34 RAL 9001 matt 901P Blanc Crème 25-35
35 RAL 9002 matt 902P Blanc Gris 25-35
36 RAL 9005 matt 905P Noir Foncé 25-35
37 RAL 9006 matt 9006 Aluminium Blanc 20-30
38 RAL 9007 matt 9007 Aluminium Gris 20-30
39 RAL 9010 matt 910P Blanc Pur 25-32
40 RAL 9016 matt 916P Blanc Signalisation 25-35

* Échantillons non inclus dans le nuancier mais pouvant être demandés individuellement

Nuancier 2 - FINITIONS RAL MATT -présent dans le livre d'échantillons-

code complet

data stampa: 14/07/22



FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS RAL STRUTTURATINuancier n3
19_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

texture code variante uniform description

1 RAL 1013 strutturato 113S Blanc Perlé
2 RAL 1019 strutturato 119S Beige Gris
3 RAL 3004 strutturato 304S Rouge Pourpre
4 RAL 3005 strutturato 305S Rouge Vin
5 RAL 5010 strutturato 510S Bleu Gentiane
6 RAL 5011 strutturato 511S Bleu Acier
7 RAL 5014 strutturato 514S Bleu Pigeon
8 RAL 6005 strutturato 605S Vert Mousse
9 RAL 6009 strutturato 609S Vert Sapin

10 RAL 6019 strutturato 619S Vert Blanc
11 RAL 6021 strutturato 621S Vert Pâle
12 RAL 7012 strutturato 712S Gris Basalte
13 RAL 7016 strutturato 716S Gris Anthracite
14 RAL 7021 strutturato 721S Gris Noir
15 RAL 7030 strutturato 730S Gris Pierre
16 RAL 7032 strutturato 732S Gris Silex
17 RAL 7035 strutturato 735S Gris Clair
18 RAL 7037 strutturato 737S Gris Poussière
19 RAL 7039 strutturato 739S Gris Quartz
20 RAL 7044 strutturato 744S Gris Soie
21 RAL 8011 strutturato 811S Brun Noisette
22 RAL 8014 strutturato 814S Brun Sépia
23 RAL 8017 strutturato 817S Brun Chocolat
24 RAL 8019 strutturato 819S Brun Gris
25 RAL 9001 strutturato 901S Blanc Crème
26 RAL 9005 strutturato 905S Noir Foncé
27 RAL 9006 strutturato 906S Aluminium Blanc
28 RAL 9007 strutturato 907S Aluminium Gris
29 RAL 9010 strutturato 910S Blanc Pur
30 RAL 9016 strutturato 916S Blanc Signalisation

Nuancier 2 - FINITIONS RAL STRUTTURATI -présent dans le livre d'échantillons-

code complet

data stampa: 14/07/22



INOX

B20

E28

A1K B15

E24

Argent Bronze Clair

Bronze Foncé Électrocouleur Brun

Électrocouleur Brun Foncé Acier Inoxydable

FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS OXYDÉENuancier n4



XP60

XP30

XP50

XP10 XP20

XP70

XP40

Naturel

Bronze

Saphir

Champagne

Marron

Malachite

Noir

FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS OXIPULVERNuancier n4



DRL2

DRR2

D3F4

DRN1

DRL1

DRR1

D3D1 D3F3

DRL3 DRL4

D3F5

DRP1

Douglas 3D

Frêne 3D-4

Mélèze Blanc

Mélèze Moyen

Noyer

Frêne 3D-3

Frêne 3D-5

Mélèze Clair

Mélèze Foncé

Pin

Chêne AntiqueChêne Rustique

FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS BOIS DECORNuancier n5



DMCT

BA B

FINITIONS BRONZE

Acier Cor-Ten

Bronze Antique Bronze Bruni

FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS MÉTAL DECORNuancier n5

FINITIONS BRONZENuancier n5



BR-M

S500

BR-V

BR-B BR-G

S100 S400

BR-R

S700

Brunelleschi Blanc

Brunelleschi Marron

Brunelleschi Vert

Sablé Noir

Sablé Vert

Brunelleschi Gris

Brunelleschi Rouge

Sablé Gris

Sablé Bleu

FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS BRUNELLESCHINuancier n6

FINITIONS SABLÉNuancier n6



FINITIONS ALUMINIUM

FINITIONS BRILLANT et SEMIBRILLANTNuancier n1
19_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

texture code variante uniform description brillance (gloss)

1 RAL 1001 brillant 1001 Beige 80-85
2 RAL 1013 semibrillant 1013 Blanc Perlé 65-75
3 RAL 1015 brillant 1015 Ivoire Clair 80-90
4 RAL 3003 brillant 3003 Rouge Rubis 80-90
5 RAL 3004 brillant 3004 Rouge Pourpre 80-90
6 RAL 3005 brillant 3005 Rouge Vin 80-90
7 RAL 5010 brillant 5010 Bleu Gentiane 80-90
8 RAL 5013 brillant 5013 Bleu Cobalt 80-90
9 RAL 5014 brillant 5014 Bleu Pigeon 80-90

10 RAL 5015 brillant 5015 Bleu Ciel 80-90
11 RAL 6005 semibrillant 6005 Vert Mousse 65-75
12 RAL 6009 brillant 6009 Vert Sapin 80-90
13 RAL 6011 brillant 6011 Vert Réséda 80-90
14 RAL 7001 brillant 7001 Gris Argent 80-90
15 RAL 7012 brillant 7012 Gris Basalte 80-90
16 RAL 7016 brillant 7016 Gris Anthracite 80-85
17 RAL 7021 brillant 7021 Gris Noir 80-90
18 RAL 7024 brillant 7024 Gris Graphite 80-90
19 RAL 7030 brillant 7030 Gris Pierre 80-90
20 RAL 7035 brillant 7035 Gris Clair 80-90
21 RAL 7040 brillant 7040 Gris Fenêtre 80-90
22 RAL 8001 brillant 8001 Brun Terre de Sienne 80-90
23 RAL 8003 brillant 8003 Brun Argile 80-90
24 RAL 8007 brillant 8007 Brun Fauve 80-90
25 RAL 8011 brillant 8011 Brun Noisette 80-90
26 RAL 8014 brillant 8014 Brun Sépia 80-90
27 RAL 8016 brillant 8016 Brun Acajou 80-90
28 RAL 8017 semibrillant 8017 Brun Chocolat 65-75
29 RAL 8019 brillant 8019 Brun Gris 80-90
30 RAL 9001 semibrillant 9001 Blanc Crème 65-75
31 RAL 9005 semibrillant 9005 Noir Foncé 65-75
32 RAL 9010 semibrillant 9010 Blanc Pur 65-75
33 RAL 9016 semibrillant 9016 Blanc Signalisation 65-75
34 RAL 9016W brillant W Blanc Signalisation 80-90
35 BW21 semibrillant BW21 Blanc Ivoire 65-75

Nuancier 1 - FINITIONS RAL BRILLANT ET SEMIBRILLANT -non présent dans le livre d'échantillons-

code complet

data stampa: 14/07/22



via dell’Agricoltura, 36
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